



	
	

	
	

	File:Tikkun Middot Hanefesh (Hebrew).pdf

	
		Материал из Викисклада, хранилища свободных медиафайлов

		


		

		
		

		Перейти к навигации
		Перейти к поиску
			Файл
	История файла
	Использование файла
	Глобальное использование файла
	Метаданные

[image: File:Tikkun Middot Hanefesh (Hebrew).pdf]Размер этого JPG-превью для исходного PDF-файла: 378 × 600 пкс. Другие разрешения: 151 × 240 пкс | 554 × 879 пкс.


Перейти на страницу 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

 

[image: следующая страница →]следующая страница →
следующая страница →

Исходный файл (554 × 879 пкс. Размер файла: 1,39 Мб, MIME-тип: application/pdf. 43 страницы)


Сведения о файле
Структурированные данные



Краткие подписи
Краткие подписи
русскийДобавьте однострочное описание того, что собой представляет этот файл


Краткое описание[править]

PDF image of a public domain book, for use at Wikipedia and Wikisource:

Solomon Ibn Gabirol, The Improvement of the Moral Qualities (Tikkun Middot ha-Nefesh).

Medieval Hebrew translation by Rabbi Judah Ibn Tibbon in 1167. This edition was published in 1869.
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Это произведение находится в общественном достоянии в тех странах, где срок охраны авторского права равен жизни автора плюс 70 лет и менее.




[image: ] Вы также должны пометить это произведение одним из шаблонов общественного достояния США, чтобы указать причину, по которой оно находится в статусе общественного достояния в США. Обратите внимание, что в некоторых странах сроки охраны авторских прав длиннее 70 лет: в Мексике — 100 лет, на Ямайке — 95, в Колумбии — 80, Гватемале и Самоа — 75. Это изображение может не быть в общественном достоянии в этих странах, где, к тому же, не применяется правило более короткого срока. Авторским правом могут охраняться произведения, созданные французами, погибшими за Францию во Второй мировой войне (см. подробнее), советскими гражданами, воевавшими в Великой Отечественной войне, а также посмертно реабилитированными жертвами репрессий в СССР (см. подробнее).
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